## l nostri Bambini







Arlanna



# Aiutaci a disegnare il nostro futuro

#### Diventa socio

soci.cdkl5@gmail.com. Compila il modulo che trovi nel sito ed invialo a CDKL5-INSIEME VERSO LA CURA con c/c postale n° 001023721655 a mediante bonifico a CDKL5-INSIEME VERSO LA CURA La tua adesione sarà valida per tutto l'anno con causale "Quota associativa 2016" Effettua un pagamento di 20,00 euro alla nostra associazione IBAN: IT40 E076 0101 6000 0102 3721 655

### Fai una donazione

con un versamento su c/c postale nº 001023721655 a CDKL5-INSIEME VERSO LA CURA Codice BIC/SWIFT BPPIITRRXXX con bonifico utilizzando i seguenti dati: CDKL5-INSIEME VERSO LA CURA IBAN: IT40 E076 0101 6000 0102 3721 655

#### Dona il 5 x mille

ne dei redditi è un gesto particolarmente prezioso per la nostra La facoltà di scelta del contributo per il 5×1000 nella dichiarazio-

settori di cui all'art 10, c. 1, LETT A), del D.LGS. N. 460 del 1997" e delle associazioni e fondazioni riconosciute che operano nei crative di utilità sociale, delle associazioni di promozione sociale inserendo il nostro codice fiscale ossia 92049350157. "Sostegno del volontariato e delle altre organizzazioni non lu-Per farlo basta apporre la propria firma nel riquadro dedicato a

via Alberto da Giussano 19 -20015 Parabiago (MI) codice fiscale 92049350157 Associazione CDKL5 Insieme verso la cura

www.cdkl5insiemeversolacura.it







Associazione a sostegno della disordine del gene CDKL5 ricerca per la cura del



<u>www.cdklbinsiemeversolacura.it</u>